
Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ika

Ika Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

15 16 1.45 16 1.45

16 22 1.99 38 3.44

17 20 1.81 58 5.25

18 23 2.08 81 7.33

19 28 2.53 109 9.86

20 11 1.00 120 10.86

21 10 0.90 130 11.76

22 18 1.63 148 13.39

23 19 1.72 167 15.11

24 25 2.26 192 17.38

25 19 1.72 211 19.10

26 15 1.36 226 20.45

27 17 1.54 243 21.99

28 18 1.63 261 23.62

29 20 1.81 281 25.43

30 13 1.18 294 26.61

31 15 1.36 309 27.96

32 16 1.45 325 29.41

33 15 1.36 340 30.77

34 19 1.72 359 32.49

35 9 0.81 368 33.30

36 11 1.00 379 34.30

37 18 1.63 397 35.93

38 18 1.63 415 37.56

39 17 1.54 432 39.10



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ika

Ika Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

40 15 1.36 447 40.45

41 26 2.35 473 42.81

42 21 1.90 494 44.71

43 27 2.44 521 47.15

44 25 2.26 546 49.41

45 25 2.26 571 51.67

46 21 1.90 592 53.57

47 14 1.27 606 54.84

48 18 1.63 624 56.47

49 29 2.62 653 59.10

50 20 1.81 673 60.90

51 21 1.90 694 62.81

52 13 1.18 707 63.98

53 22 1.99 729 65.97

54 25 2.26 754 68.24

55 13 1.18 767 69.41

56 17 1.54 784 70.95

57 26 2.35 810 73.30

58 23 2.08 833 75.38

59 25 2.26 858 77.65

60 27 2.44 885 80.09

61 29 2.62 914 82.71

62 16 1.45 930 84.16

63 19 1.72 949 85.88

64 17 1.54 966 87.42



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ika

Ika Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

65 17 1.54 983 88.96

66 14 1.27 997 90.23

67 11 1.00 1008 91.22

68 12 1.09 1020 92.31

69 17 1.54 1037 93.85

70 13 1.18 1050 95.02

71 17 1.54 1067 96.56

72 12 1.09 1079 97.65

73 16 1.45 1095 99.10

74 10 0.90 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Svuosi

Svuosi Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1934 10 0.90 10 0.90

1935 16 1.45 26 2.35

1936 12 1.09 38 3.44

1937 17 1.54 55 4.98

1938 13 1.18 68 6.15

1939 17 1.54 85 7.69

1940 12 1.09 97 8.78

1941 11 1.00 108 9.77

1942 14 1.27 122 11.04

1943 17 1.54 139 12.58

1944 17 1.54 156 14.12

1945 19 1.72 175 15.84

1946 16 1.45 191 17.29

1947 29 2.62 220 19.91

1948 27 2.44 247 22.35

1949 25 2.26 272 24.62

1950 23 2.08 295 26.70

1951 26 2.35 321 29.05

1952 17 1.54 338 30.59

1953 13 1.18 351 31.76

1954 25 2.26 376 34.03

1955 22 1.99 398 36.02

1956 13 1.18 411 37.19

1957 21 1.90 432 39.10

1958 20 1.81 452 40.90



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Svuosi

Svuosi Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1959 29 2.62 481 43.53

1960 18 1.63 499 45.16

1961 14 1.27 513 46.43

1962 21 1.90 534 48.33

1963 25 2.26 559 50.59

1964 25 2.26 584 52.85

1965 27 2.44 611 55.29

1966 21 1.90 632 57.19

1967 26 2.35 658 59.55

1968 15 1.36 673 60.90

1969 17 1.54 690 62.44

1970 18 1.63 708 64.07

1971 18 1.63 726 65.70

1972 11 1.00 737 66.70

1973 9 0.81 746 67.51

1974 19 1.72 765 69.23

1975 15 1.36 780 70.59

1976 16 1.45 796 72.04

1977 15 1.36 811 73.39

1978 13 1.18 824 74.57

1979 20 1.81 844 76.38

1980 18 1.63 862 78.01

1981 17 1.54 879 79.55

1982 15 1.36 894 80.90

1983 19 1.72 913 82.62



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Svuosi

Svuosi Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1984 25 2.26 938 84.89

1985 19 1.72 957 86.61

1986 18 1.63 975 88.24

1987 10 0.90 985 89.14

1988 11 1.00 996 90.14

1989 28 2.53 1024 92.67

1990 23 2.08 1047 94.75

1991 20 1.81 1067 96.56

1992 22 1.99 1089 98.55

1993 16 1.45 1105 100.00

Sukupuoli

Sp Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

mies 519 46.97 519 46.97

nainen 586 53.03 1105 100.00

K1a. Televisio

K1a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 1007 91.13 1007 91.13

Ei 98 8.87 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K1b. Tallentava digiboksi

K1b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 477 43.17 477 43.17

Ei 626 56.65 1103 99.82

EOS 2 0.18 1105 100.00

K1c. Tallentava DVD-soitin

K1c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 224 20.27 224 20.27

Ei 872 78.91 1096 99.19

EOS 9 0.81 1105 100.00

K1d. Tietokone

K1d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 909 82.26 909 82.26

Ei 196 17.74 1105 100.00

K1e. Tietokoneen ulkoinen kovalevy

K1e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 282 25.52 282 25.52

Ei 794 71.86 1076 97.38

EOS 29 2.62 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K1f. Digisovitin tietokoneessa

K1f Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 144 13.03 144 13.03

Ei 943 85.34 1087 98.37

EOS 18 1.63 1105 100.00

K1g. USB-muisti eli muistitikku

K1g Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 661 59.82 661 59.82

Ei 438 39.64 1099 99.46

EOS 6 0.54 1105 100.00

K1h. Internet-yhteys kotona

K1h Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 891 80.63 891 80.63

Ei 214 19.37 1105 100.00

K1i. Matkapuhelin

K1i Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 1085 98.19 1085 98.19

Ei 20 1.81 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K1j.
Matkapuhelin musiikin tallennukseen/toistoon

K1j Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 431 39.72 431 39.72

Ei 619 57.05 1050 96.77

EOS 35 3.23 1085 100.00

Frequency Missing = 20

K1k. Erillinen MP3-soitin tai iPod

K1k Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 365 33.03 365 33.03

Ei 740 66.97 1105 100.00

K1l. Sony Playstation 3 tai MS XBox 360

K1l Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 103 9.32 103 9.32

Ei 998 90.32 1101 99.64

EOS 4 0.36 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K2a. Tallentanut musiikkia tietokoneelle

K2a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 312 34.32 312 34.32

Ei 595 65.46 907 99.78

EOS 2 0.22 909 100.00

Frequency Missing = 196

K2b.
Tallentanut musiikkia ulkoiselle kovalevylle

K2b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 57 20.21 57 20.21

Ei 223 79.08 280 99.29

EOS 2 0.71 282 100.00

Frequency Missing = 823

K2c. Tallentanut musiikkia CD-
tai DVD-levylle

K2c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 181 19.61 181 19.61

Ei 741 80.28 922 99.89

EOS 1 0.11 923 100.00

Frequency Missing = 182



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K2d. Tallentanut musiikkia USB-muistille

K2d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 133 20.12 133 20.12

Ei 527 79.73 660 99.85

EOS 1 0.15 661 100.00

Frequency Missing = 444

K2e. Tallentanut musiikkia matkapuhelimeen

K2e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 172 15.85 172 15.85

Ei 913 84.15 1085 100.00

Frequency Missing = 20

K2f.
Tallentanut musiikkia MP3-soittimeen tai

iPodiin

K2f Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 221 60.55 221 60.55

Ei 144 39.45 365 100.00

Frequency Missing = 740



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K2g.
Tallentanut musiikkia internetin

tiedostontallennuspalveluun

K2g Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 18 1.98 18 1.98

Ei 891 98.02 909 100.00

Frequency Missing = 196

K2h.
Tallentanut musiikkia digiboksin kovalevylle

K2h Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 17 3.56 17 3.56

Ei 460 96.44 477 100.00

Frequency Missing = 628

K2i.
Tallentanut musiikkia pelikonsolin

kovalevylle

K2i Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 7 6.80 7 6.80

Ei 96 93.20 103 100.00

Frequency Missing = 1002

K2j. Tallentanut musiikkia jonnekin muualle

K2j Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 15 1.36 15 1.36

Ei 1090 98.64 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K2j_muu. Minne muualle tallentanut musiikkia (avo)

K2j_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

C-kasetille. 1 6.67 1 6.67

Ediroll -tallennin, digitaalinen, kannettava pieni tallennin.
Tallentanut omia keikkoja.

1 6.67 2 13.33

Myspace 1 6.67 3 20.00

auton tallentavalle soittimelle 1 6.67 4 26.67

c-kasetille 3 20.00 7 46.67

c-kasetti 2 13.33 9 60.00

digitaalinen mp:tä edistyneempi laite jolla tehdään äänityksiä
itsekin

1 6.67 10 66.67

m-audiolle 1 6.67 11 73.33

mp3-soittimeen 1 6.67 12 80.00

omalle webille 1 6.67 13 86.67

tomtomin autonavigaattoriin 1 6.67 14 93.33

tv:stä dvd -levyille 1 6.67 15 100.00

Frequency Missing = 1090



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K3. Kuinka usein tallentaa musiikkia

K3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

päivittäin 6 1.41 6 1.41

muutaman kerran viikossa 41 9.65 47 11.06

muutaman kerran kuukaudessa 139 32.71 186 43.76

muutaman kerran vuodessa 174 40.94 360 84.71

harvemmin? 65 15.29 425 100.00

Frequency Missing = 680

K4. Milloin viimeksi tallensi musiikkia

K4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Viimeksi kuluneen seitsemän vuorokauden aikana 82 19.34 82 19.34

1-4 viikkoa sitten 101 23.82 183 43.16

1-3 kuukautta sitten 109 25.71 292 68.87

3-6 kuukautta sitten 50 11.79 342 80.66

yli 6 kuukautta sitten? 81 19.10 423 99.76

EOS 1 0.24 424 100.00

Frequency Missing = 681



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K5a. Mihin viimeksi tallensi musiikkia

K5a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

tietokoneelle (tietokoneen kovalevylle) 87 20.47 87 20.47

tietokoneeseen liitettävälle ulkoiselle kovalevylle 11 2.59 98 23.06

matkapuhelimeen 83 19.53 181 42.59

erilliseen Mp3-soittimeen tai iPodiin (ei matkapuhelin) 140 32.94 321 75.53

CD-levylle 54 12.71 375 88.24

DVD-levylle 5 1.18 380 89.41

USB-muistille eli muistitikulle 26 6.12 406 95.53

digiboksin kovalevylle 7 1.65 413 97.18

pelikonsolin (PlayStation 3, XBox 360) kovalevylle 1 0.24 414 97.41

internetin tiedostontallennuspalveluun 1 0.24 415 97.65

jonnekin muualle 9 2.12 424 99.76

EOS 1 0.24 425 100.00

Frequency Missing = 680

K5b. Mihin muualle viimeksi tallensi musiikkia (avo)

K5b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

C-kasetille. 1 11.11 1 11.11

Matkapuhelimeen 3 33.33 4 44.44

c-kasetille 3 33.33 7 77.78

c-kasetti 1 11.11 8 88.89

kotiteatterin kovalevylle 1 11.11 9 100.00

Frequency Missing = 1096



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K6.
Montako musiikkikappaletta viimeksi

tallensi

K6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 34 8.00 34 8.00

2 29 6.82 63 14.82

3 24 5.65 87 20.47

4 11 2.59 98 23.06

5 27 6.35 125 29.41

6 9 2.12 134 31.53

7 5 1.18 139 32.71

8 8 1.88 147 34.59

9 4 0.94 151 35.53

10 65 15.29 216 50.82

11 3 0.71 219 51.53

12 17 4.00 236 55.53

13 1 0.24 237 55.76

14 4 0.94 241 56.71

15 29 6.82 270 63.53

16 1 0.24 271 63.76

17 1 0.24 272 64.00

18 3 0.71 275 64.71

20 53 12.47 328 77.18

21 2 0.47 330 77.65

22 1 0.24 331 77.88

24 4 0.94 335 78.82

25 6 1.41 341 80.24

30 12 2.82 353 83.06



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K6.
Montako musiikkikappaletta viimeksi tallensi

K6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

35 4 0.94 357 84.00

40 14 3.29 371 87.29

50 5 1.18 376 88.47

55 2 0.47 378 88.94

60 4 0.94 382 89.88

65 1 0.24 383 90.12

70 5 1.18 388 91.29

75 1 0.24 389 91.53

80 1 0.24 390 91.76

100 11 2.59 401 94.35

116 1 0.24 402 94.59

120 1 0.24 403 94.82

125 1 0.24 404 95.06

150 4 0.94 408 96.00

168 1 0.24 409 96.24

175 1 0.24 410 96.47

400 1 0.24 411 96.71

500 1 0.24 412 96.94

550 1 0.24 413 97.18

600 1 0.24 414 97.41

1200 1 0.24 415 97.65

99999 10 2.35 425 100.00

Frequency Missing = 680



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K7a1. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu musiikki peräisin

K7a1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 193 45.41 193 45.41

verkkokaupasta ostamaanne 29 6.82 222 52.24

kavereilta tai perheenjäseniltä saatua 73 17.18 295 69.41

vertaisverkko-ohjelman avulla internetistä ladattua 28 6.59 323 76.00

muita internetistä ilmaiseksi tallentamianne tiedostoja, ei
kuitenkaan vertaisverkot)

64 15.06 387 91.06

omatekoista 11 2.59 398 93.65

musiikkia jostain muusta lähteestä? 22 5.18 420 98.82

EV 1 0.24 421 99.06

EOS 4 0.94 425 100.00

Frequency Missing = 680

K7a2. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu musiikki peräisin

K7a2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 6 18.18 6 18.18

verkkokaupasta ostamaanne 4 12.12 10 30.30

kavereilta tai perheenjäseniltä saatua 8 24.24 18 54.55

vertaisverkko-ohjelman avulla internetistä ladattua 4 12.12 22 66.67

muita internetistä ilmaiseksi tallentamianne tiedostoja, ei
kuitenkaan vertaisverkot)

10 30.30 32 96.97

omatekoista 1 3.03 33 100.00

Frequency Missing = 1072



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K7a3. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu musiikki peräisin

K7a3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 1 10.00 1 10.00

verkkokaupasta ostamaanne 1 10.00 2 20.00

kavereilta tai perheenjäseniltä saatua 2 20.00 4 40.00

vertaisverkko-ohjelman avulla internetistä ladattua 2 20.00 6 60.00

muita internetistä ilmaiseksi tallentamianne tiedostoja, ei
kuitenkaan vertaisverkot)

3 30.00 9 90.00

omatekoista 1 10.00 10 100.00

Frequency Missing = 1095

K7a4. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu musiikki peräisin

K7a4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

verkkokaupasta ostamaanne 1 50.00 1 50.00

vertaisverkko-ohjelman avulla internetistä ladattua 1 50.00 2 100.00

Frequency Missing = 1103

K7a5.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

musiikki peräisin

K7a5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K7a6.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

musiikki peräisin

K7a6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K7a7.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

musiikki peräisin

K7a7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K7b. Mistä muusta lähteestä viimeksi tallennettu musiikki (avo)

K7b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

(nauhoitti) radiosta 1 4.55 1 4.55

LP-levyiltä 1 4.55 2 9.09

Mainos juttu 1 4.55 3 13.64

RADIO 1 4.55 4 18.18

Tallentanut cd:t aiemmin koneelle, joista nyt tallensi puhelimeen. 1 4.55 5 22.73

Tietokoneelta 2 9.09 7 31.82

Tilattu tekstiviestillä puhelinoperaattorilta tai vastaavalta 1 4.55 8 36.36

USB-muistikulta 1 4.55 9 40.91

Vinyylilevyltä 1 4.55 10 45.45

digiboksin radio 1 4.55 11 50.00

hesarin lataamo 1 4.55 12 54.55

internet, maksullinen soittoääni 1 4.55 13 59.09

konsertti tv:stä 1 4.55 14 63.64

nauhoitti livenä suviseuroista virsien laulua 1 4.55 15 68.18

omalta tietokoneelta 1 4.55 16 72.73

radio 1 4.55 17 77.27

radiosta 1 4.55 18 81.82

sähköposti 1 4.55 19 86.36

televisiosta 1 4.55 20 90.91

tv 1 4.55 21 95.45

vinyylilevyltä 1 4.55 22 100.00

Frequency Missing = 1083



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8a.Tallentanut videosisältöä tallentavalle
digiboksille

K8a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 327 68.55 327 68.55

Ei 150 31.45 477 100.00

Frequency Missing = 628

K8b.Tallentanut videosisältöä VHS-nauhalle

K8b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 71 6.43 71 6.43

Ei 1033 93.48 1104 99.91

EOS 1 0.09 1105 100.00

K8c. Tallentanut videosisältöä DVD-levylle

K8c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 122 13.22 122 13.22

Ei 800 86.67 922 99.89

EOS 1 0.11 923 100.00

Frequency Missing = 182



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8d. Tallentanut videosisältöä CD-levylle

K8d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 72 7.80 72 7.80

Ei 850 92.09 922 99.89

EOS 1 0.11 923 100.00

Frequency Missing = 182

K8e. Tallentanut videosisältöä digi-
tai videokameralle

K8e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 359 32.49 359 32.49

Ei 746 67.51 1105 100.00

K8f. Tallentanut videosisältöä tietokoneelle

K8f Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 289 31.79 289 31.79

Ei 619 68.10 908 99.89

EOS 1 0.11 909 100.00

Frequency Missing = 196



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8g.
Tallentanut videosisältöä ulkoiselle

kiintolevylle

K8g Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 80 28.37 80 28.37

Ei 202 71.63 282 100.00

Frequency Missing = 823

K8h. Tallentanut videosisältöä USB-muistille

K8h Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 84 12.71 84 12.71

Ei 576 87.14 660 99.85

EOS 1 0.15 661 100.00

Frequency Missing = 444

K8i.
Tallentanut videosisältöä matkapuhelimeen

K8i Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 183 16.87 183 16.87

Ei 901 83.04 1084 99.91

EOS 1 0.09 1085 100.00

Frequency Missing = 20



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8j.
Tallentanut videosisältöä erilliseen

MP3-soittimeen tai iPodiin

K8j Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 19 5.21 19 5.21

Ei 345 94.52 364 99.73

EOS 1 0.27 365 100.00

Frequency Missing = 740

K8k.
Tallentanut videosisältöä internetin

tiedostontallennuspalveluun

K8k Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 13 1.43 13 1.43

Ei 895 98.46 908 99.89

EOS 1 0.11 909 100.00

Frequency Missing = 196

K8l.
Tallentanut videosisältöä TV-ohjelmien

verkkotallennuspalveluun

K8l Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 2 0.22 2 0.22

Ei 906 99.67 908 99.89

EOS 1 0.11 909 100.00

Frequency Missing = 196



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8m. Tallentanut videosisältöä muualle

K8m Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Kyllä 8 0.72 8 0.72

Ei 1096 99.19 1104 99.91

EOS 1 0.09 1105 100.00

K8m_muu. Minne muualle tallentanut videosisältöä (avo)

K8m_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

You Tube 1 12.50 1 12.50

autonavitaattoriin 1 12.50 2 25.00

facebook, irc-galleria 1 12.50 3 37.50

internet-sivuille 1 12.50 4 50.00

miniTV- band 1 12.50 5 62.50

tallentavalle digiboxille 1 12.50 6 75.00

you tube 1 12.50 7 87.50

youtube 1 12.50 8 100.00

Frequency Missing = 1097



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K9. Kuinka usein tallentaa videosisältöä

K9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

päivittäin 82 12.65 82 12.65

muutaman kerran viikossa 159 24.54 241 37.19

muutaman kerran kuukaudessa 164 25.31 405 62.50

muutaman kerran vuodessa 187 28.86 592 91.36

harvemmin? 55 8.49 647 99.85

EOS 1 0.15 648 100.00

Frequency Missing = 457

K10. Milloin viimeksi tallensi videosisältöä

K10 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Viimeksi kuluneen seitsemän vuorokauden aikana 296 45.68 296 45.68

1-4 viikkoa sitten 121 18.67 417 64.35

1-3 kuukautta sitten 104 16.05 521 80.40

3-6 kuukautta sitten 54 8.33 575 88.73

yli 6 kuukautta sitten? 70 10.80 645 99.54

EOS 3 0.46 648 100.00

Frequency Missing = 457



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K11a. Mihin viimeksi tallensi videosisältöä

K11a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

tallentavalle digiboksille 268 41.36 268 41.36

tietokoneelle (tietokoneen kovalevylle) 121 18.67 389 60.03

DVD-levylle 35 5.40 424 65.43

digikameralle tai videokameralle (myös kuvaaminen) 92 14.20 516 79.63

tietokoneeseen liitettävälle ulkoiselle kovalevylle 12 1.85 528 81.48

matkapuhelimeen (myös videokuvaaminen puhelimeen) 54 8.33 582 89.81

erilliseen Mp3-soittimeen tai iPodiin (ei matkapuhelin) 1 0.15 583 89.97

USB-muistille eli muistitikulle 9 1.39 592 91.36

VHS-nauhalle 39 6.02 631 97.38

CD-levylle 5 0.77 636 98.15

tai jonnekin muualle 7 1.08 643 99.23

EOS 5 0.77 648 100.00

Frequency Missing = 457



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K11b. Mihin muualle viimeksi tallensi videosisältöä (avo)

K11b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

dvd-laitteen kovalevylle 1 14.29 1 14.29

facebook-sivuille 1 14.29 2 28.57

picasso 1 14.29 3 42.86

playstation 3 1 14.29 4 57.14

tallentavan dvd-soittimen muistiin 1 14.29 5 71.43

you tubeen 1 14.29 6 85.71

youtube 1 14.29 7 100.00

Frequency Missing = 1098

K121 Mitä viimeksi tallennettu videosisältö oli

K121 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

TV-ohjelmia tai TV-sarjan jaksoja 298 45.92 298 45.92

elokuvia 70 10.79 368 56.70

musiikkivideoita 9 1.39 377 58.09

omatekoista videosisältöä 252 38.83 629 96.92

lyhyitä videoklippejä? 15 2.31 644 99.23

EV 1 0.15 645 99.38

EOS 4 0.62 649 100.00

Frequency Missing = 456



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K122 Mitä viimeksi tallennettu videosisältö oli

K122 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

TV-ohjelmia tai TV-sarjan jaksoja 5 33.33 5 33.33

elokuvia 8 53.33 13 86.67

omatekoista videosisältöä 1 6.67 14 93.33

lyhyitä videoklippejä? 1 6.67 15 100.00

Frequency Missing = 1090

K123 Mitä viimeksi tallennettu videosisältö
oli

K123 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K124 Mitä viimeksi tallennettu videosisältö
oli

K124 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K125 Mitä viimeksi tallennettu videosisältö
oli

K125 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K13a.
Montako tiedostoa tv-ohjelmia tallensi

viimeksi

K13a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 226 74.59 226 74.59

2 43 14.19 269 88.78

3 23 7.59 292 96.37

4 4 1.32 296 97.69

5 2 0.66 298 98.35

6 1 0.33 299 98.68

40 1 0.33 300 99.01

9999 3 0.99 303 100.00

Frequency Missing = 802

K13b.
Montako tiedostoa elokuvia tallensi viimeksi

K13b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 63 80.77 63 80.77

2 7 8.97 70 89.74

3 4 5.13 74 94.87

4 1 1.28 75 96.15

7 1 1.28 76 97.44

30 1 1.28 77 98.72

9999 1 1.28 78 100.00

Frequency Missing = 1027



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K13c.
Montako tiedostoa musiikkivideoita tallensi

viimeksi

K13c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 4 44.44 4 44.44

2 1 11.11 5 55.56

5 1 11.11 6 66.67

10 1 11.11 7 77.78

15 1 11.11 8 88.89

9999 1 11.11 9 100.00

Frequency Missing = 1096



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K13d.
Montako tiedostoa omatekoista videosisältöä

tallensi viimeksi

K13d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 125 49.41 125 49.41

2 46 18.18 171 67.59

3 31 12.25 202 79.84

4 5 1.98 207 81.82

5 14 5.53 221 87.35

6 1 0.40 222 87.75

7 2 0.79 224 88.54

10 8 3.16 232 91.70

12 1 0.40 233 92.09

13 1 0.40 234 92.49

15 2 0.79 236 93.28

20 2 0.79 238 94.07

30 2 0.79 240 94.86

40 1 0.40 241 95.26

50 1 0.40 242 95.65

9999 11 4.35 253 100.00

Frequency Missing = 852



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K13e.
Montako tiedostoa lyhyitä videoklippejä

tallensi viimeksi

K13e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 4 25.00 4 25.00

2 4 25.00 8 50.00

3 2 12.50 10 62.50

4 1 6.25 11 68.75

5 3 18.75 14 87.50

8 1 6.25 15 93.75

10 1 6.25 16 100.00

Frequency Missing = 1089



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K14a1. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu videosisältö

K14a1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

televisiosta (tallensitte esimerkiksi digiboksin, videonauhurin tai
tietokoneen avulla)

335 51.62 335 51.62

itse kuvattua 257 39.60 592 91.22

kavereilta tai perheenjäseniltä tiedostomuodossa saatua 15 2.31 607 93.53

verkkokaupasta @btiedostomuodossa@b ostettua 2 0.31 609 93.84

vertaisverkko-ohjelman avulla internetistä ilmaiseksi ladattua 13 2.00 622 95.84

internetistä ilmaiseksi tallennettua, ei kuitenkaan
vertaisverkoista

18 2.77 640 98.61

alkuperäisiltä DVD-levyiltä (ostolevyt, ei tallennetut) 4 0.62 644 99.23

tallennetuilta eli ns. poltetuilta CD- tai DVD-levyiltä 1 0.15 645 99.38

jostain muusta lähteestä? 1 0.15 646 99.54

EV 1 0.15 647 99.69

EOS 2 0.31 649 100.00

Frequency Missing = 456

K14a2. Mistä lähteestä viimeksi tallennettu videosisältö

K14a2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

televisiosta (tallensitte esimerkiksi digiboksin, videonauhurin tai
tietokoneen avulla)

1 33.33 1 33.33

internetistä ilmaiseksi tallennettua, ei kuitenkaan
vertaisverkoista

1 33.33 2 66.67

tallennetuilta eli ns. poltetuilta CD- tai DVD-levyiltä 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K14a3.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K14a4.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K14a5.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K14a6.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K14a7.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K14a8.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K14a9.
Mistä lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö

K14a9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K14b.
Mistä muusta lähteestä viimeksi tallennettu

videosisältö (avo)

K14b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

VHS- kasetilta 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104

K15. Milloin viimeksi tallensi aineistoa tietokoneelle

K15 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

viimeksi kuluneen seitsemän vuorokauden aikana 369 40.59 369 40.59

1-4 viikkoa sitten 179 19.69 548 60.29

1-3 kuukautta sitten 105 11.55 653 71.84

yli kolme kuukautta sitten 68 7.48 721 79.32

yli vuosi sitten? 43 4.73 764 84.05

ei ole koskaan tallentanut 144 15.84 908 99.89

EOS 1 0.11 909 100.00

Frequency Missing = 196



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16a01. Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi tietokoneelle

K16a01 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

musiikkia 64 8.88 64 8.88

itse kuvattuja valokuvia 315 43.69 379 52.57

muita valokuvia 26 3.61 405 56.17

omatekoista videosisältöä 22 3.05 427 59.22

elokuvia 6 0.83 433 60.06

yksittäisiä TV-ohjelmia tai TV-sarjan jaksoja 4 0.55 437 60.61

lyhyitä videoklippejä 4 0.55 441 61.17

tietokoneohjelmia 17 2.36 458 63.52

pelejä 7 0.97 465 64.49

itse tuottamianne tekstitiedostoja, taulukoita tai tietokantoja 228 31.62 693 96.12

lehtiartikkeleita 2 0.28 695 96.39

sähköisiä kirjoja (e-kirjoja) tai muita julkaistuja
tekstiaineistoja

9 1.25 704 97.64

muunlaista aineistoa 13 1.80 717 99.45

EOS 4 0.55 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16a02. Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi tietokoneelle

K16a02 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

itse kuvattuja valokuvia 6 16.67 6 16.67

muita valokuvia 4 11.11 10 27.78

omatekoista videosisältöä 10 27.78 20 55.56

elokuvia 1 2.78 21 58.33

lyhyitä videoklippejä 3 8.33 24 66.67

itse tuottamianne tekstitiedostoja, taulukoita tai tietokantoja 9 25.00 33 91.67

lehtiartikkeleita 1 2.78 34 94.44

sähköisiä kirjoja (e-kirjoja) tai muita julkaistuja
tekstiaineistoja

1 2.78 35 97.22

muunlaista aineistoa 1 2.78 36 100.00

Frequency Missing = 1069

K16a03. Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi tietokoneelle

K16a03 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

itse kuvattuja valokuvia 3 50.00 3 50.00

muita valokuvia 1 16.67 4 66.67

itse tuottamianne tekstitiedostoja, taulukoita tai tietokantoja 2 33.33 6 100.00

Frequency Missing = 1099



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16a04.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a04 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a05.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a05 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a06.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a06 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a07.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a07 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16a08.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a08 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a09.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a09 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a10.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a10 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a11.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a11 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16a12.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a12 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a13.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a13 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a14.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a14 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K16a15.
Minkälaista aineistoa viimeksi tallensi

tietokoneelle

K16a15 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K16b. Minkälaista muuta aineistoa viimeksi tallensi tietokoneelle (avo)

K16b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Koneista ja laitteista teknistä tietoa. 1 6.67 1 6.67

jäsentiedoston päivittäminen 1 6.67 2 13.33

lomake 1 6.67 3 20.00

maatalouden lomakkeita 1 6.67 4 26.67

muiden henkilöiden tekstejä 1 6.67 5 33.33

omaa puhetta 1 6.67 6 40.00

omatekoista musiikkia 1 6.67 7 46.67

opiskelu materiaalia 1 6.67 8 53.33

suviseuroista live virren laulua 1 6.67 9 60.00

sähköposteja 1 6.67 10 66.67

sähköpostista 1 6.67 11 73.33

sähköpostitse saapunutta työtodistusta 1 6.67 12 80.00

tuttavan sähköpostilla lähettämän liitetiedoston 1 6.67 13 86.67

valokuvia 1 6.67 14 93.33

vianetsintäohjelma 1 6.67 15 100.00

Frequency Missing = 1090



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17a.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

musiikkia

K17a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

2 6 9.38 6 9.38

3 2 3.13 8 12.50

4 2 3.13 10 15.63

5 6 9.38 16 25.00

6 1 1.56 17 26.56

7 3 4.69 20 31.25

8 1 1.56 21 32.81

10 8 12.50 29 45.31

12 3 4.69 32 50.00

13 1 1.56 33 51.56

17 1 1.56 34 53.13

20 11 17.19 45 70.31

24 1 1.56 46 71.88

25 1 1.56 47 73.44

30 7 10.94 54 84.38

40 1 1.56 55 85.94

48 1 1.56 56 87.50

50 1 1.56 57 89.06

70 2 3.13 59 92.19

100 3 4.69 62 96.88

500 1 1.56 63 98.44

9999 1 1.56 64 100.00

Frequency Missing = 1041



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17b.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

äänikirjoja

K17b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17c.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

itse kuvattuja valokuvia

K17c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 10 3.09 10 3.09

2 12 3.70 22 6.79

3 6 1.85 28 8.64

4 5 1.54 33 10.19

5 8 2.47 41 12.65

6 3 0.93 44 13.58

7 5 1.54 49 15.12

8 1 0.31 50 15.43

9 1 0.31 51 15.74

10 35 10.80 86 26.54

12 1 0.31 87 26.85

15 7 2.16 94 29.01

16 1 0.31 95 29.32

19 1 0.31 96 29.63

20 47 14.51 143 44.14

24 1 0.31 144 44.44

25 5 1.54 149 45.99

27 1 0.31 150 46.30

30 34 10.49 184 56.79

33 1 0.31 185 57.10

35 5 1.54 190 58.64

38 1 0.31 191 58.95

40 11 3.40 202 62.35

45 1 0.31 203 62.65



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17c.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

itse kuvattuja valokuvia

K17c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

50 25 7.72 228 70.37

52 1 0.31 229 70.68

55 1 0.31 230 70.99

58 1 0.31 231 71.30

60 6 1.85 237 73.15

65 1 0.31 238 73.46

67 1 0.31 239 73.77

70 1 0.31 240 74.07

75 1 0.31 241 74.38

80 6 1.85 247 76.23

84 1 0.31 248 76.54

100 22 6.79 270 83.33

106 1 0.31 271 83.64

120 1 0.31 272 83.95

136 1 0.31 273 84.26

140 1 0.31 274 84.57

150 7 2.16 281 86.73

155 1 0.31 282 87.04

160 1 0.31 283 87.35

168 1 0.31 284 87.65

190 1 0.31 285 87.96

200 14 4.32 299 92.28

250 2 0.62 301 92.90

300 3 0.93 304 93.83



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17c.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

itse kuvattuja valokuvia

K17c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

320 1 0.31 305 94.14

350 1 0.31 306 94.44

376 1 0.31 307 94.75

500 1 0.31 308 95.06

600 3 0.93 311 95.99

800 1 0.31 312 96.30

1000 3 0.93 315 97.22

2500 1 0.31 316 97.53

9999 8 2.47 324 100.00

Frequency Missing = 781



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17d.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

muita kuin itse kuvattuja valokuvia

K17d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 4 12.90 4 12.90

2 2 6.45 6 19.35

5 2 6.45 8 25.81

6 1 3.23 9 29.03

7 1 3.23 10 32.26

10 7 22.58 17 54.84

15 1 3.23 18 58.06

25 1 3.23 19 61.29

30 3 9.68 22 70.97

50 1 3.23 23 74.19

60 1 3.23 24 77.42

100 2 6.45 26 83.87

200 1 3.23 27 87.10

500 1 3.23 28 90.32

9999 3 9.68 31 100.00

Frequency Missing = 1074



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17e.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

omatekoista videosisältöä

K17e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 9 28.13 9 28.13

2 4 12.50 13 40.63

3 6 18.75 19 59.38

4 2 6.25 21 65.63

5 3 9.38 24 75.00

7 2 6.25 26 81.25

9 1 3.13 27 84.38

10 1 3.13 28 87.50

20 1 3.13 29 90.63

30 2 6.25 31 96.88

40 1 3.13 32 100.00

Frequency Missing = 1073

K17f.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

elokuvia

K17f Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 4 57.14 4 57.14

2 2 28.57 6 85.71

40 1 14.29 7 100.00

Frequency Missing = 1098



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17g.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

TV-ohjelmia

K17g Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 1 25.00 1 25.00

2 1 25.00 2 50.00

3 1 25.00 3 75.00

7 1 25.00 4 100.00

Frequency Missing = 1101

K17h.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

musiikkivideoita

K17h Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K17i.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

lyhyitä videoklippejä

K17i Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 2 28.57 2 28.57

2 3 42.86 5 71.43

4 1 14.29 6 85.71

8 1 14.29 7 100.00

Frequency Missing = 1098



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17j.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

tietokoneohjelmia

K17j Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 14 82.35 14 82.35

3 1 5.88 15 88.24

5 1 5.88 16 94.12

300 1 5.88 17 100.00

Frequency Missing = 1088

K17k.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

pelejä

K17k Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 6 85.71 6 85.71

3 1 14.29 7 100.00

Frequency Missing = 1098



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17l.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

itse tuottamiaan tekstitiedostoja,
taulukoita tai tietokantoja

K17l Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 137 57.32 137 57.32

2 45 18.83 182 76.15

3 19 7.95 201 84.10

4 4 1.67 205 85.77

5 7 2.93 212 88.70

6 2 0.84 214 89.54

7 1 0.42 215 89.96

8 2 0.84 217 90.79

9 1 0.42 218 91.21

10 6 2.51 224 93.72

11 1 0.42 225 94.14

12 1 0.42 226 94.56

15 1 0.42 227 94.98

20 3 1.26 230 96.23

200 2 0.84 232 97.07

9999 7 2.93 239 100.00

Frequency Missing = 866



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17m.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

lehtiartikkeleita

K17m Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 1 33.33 1 33.33

2 1 33.33 2 66.67

5 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K17n.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

e-kirjoja tai muita julkaistuja
tekstiaineistoja

K17n Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 5 50.00 5 50.00

2 2 20.00 7 70.00

3 1 10.00 8 80.00

5 2 20.00 10 100.00

Frequency Missing = 1095



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K17o.
Kuinka monta tiedostoa viimeksi tallensi

muunlaista aineistoa

K17o Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 6 42.86 6 42.86

2 1 7.14 7 50.00

3 3 21.43 10 71.43

4 1 7.14 11 78.57

10 1 7.14 12 85.71

20 1 7.14 13 92.86

9999 1 7.14 14 100.00

Frequency Missing = 1091



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8a1. Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu aineisto lähtöisin

K18a1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 33 4.58 33 4.58

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 3 0.42 36 4.99

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 2 0.28 38 5.27

kavereilta tai perheenjäseniltä 34 4.72 72 9.99

vertaisverkosta 8 1.11 80 11.10

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 66 9.15 146 20.25

televisiosta 1 0.14 147 20.39

aineisto oli omatekoista 550 76.28 697 96.67

vai oliko se peräisin jostain muusta lähteestä? 21 2.91 718 99.58

EOS 3 0.42 721 100.00

Frequency Missing = 384

K8a2. Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu aineisto lähtöisin

K18a2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 2 7.14 2 7.14

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 3.57 3 10.71

kavereilta tai perheenjäseniltä 7 25.00 10 35.71

vertaisverkosta 2 7.14 12 42.86

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 4 14.29 16 57.14

aineisto oli omatekoista 12 42.86 28 100.00

Frequency Missing = 1077



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8a3. Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu aineisto lähtöisin

K18a3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 2 66.67 2 66.67

vai oliko se peräisin jostain muusta lähteestä? 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K8a4.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K8a5.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K8a6.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K8a7.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K8a8.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K8a9.
Mistä lähteestä tietokoneelle tallennettu

aineisto lähtöisin

K18a9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

18b.Mistä muusta lähteestä tietokoneelle tallennettu aineisto lähtöisin (avo)

K18b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Digikameralta 1 4.55 1 4.55

Digikameran kuvia 1 4.55 2 9.09

Digikamerasta 4 18.18 6 27.27

Matkapuhelimesta 1 4.55 7 31.82

Omalta saähköpostilta 1 4.55 8 36.36

Puhelimesta 1 4.55 9 40.91

Työkaverilta 1 4.55 10 45.45

Yhdistyksestä 1 4.55 11 50.00

aikakauslehdestä 1 4.55 12 54.55

digikamera 1 4.55 13 59.09

kamera 1 4.55 14 63.64

kameran mukana tullut kuvankäsittelyohjelma 1 4.55 15 68.18

kaupasta 1 4.55 16 72.73

skolans internetsidor, kursmaterial 1 4.55 17 77.27

suviseuroista 1 4.55 18 81.82

sähköposti 2 9.09 20 90.91

sähköpostista 1 4.55 21 95.45

yhdistys 1 4.55 22 100.00

Frequency Missing = 1083



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K18c.Minkälaisesta palvelusta tai internetsivulta tallensi sisällön

K18c1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

pikaviestiohjelmasta (esim. mese: MSN Messenger, Windows Live
Messenger tai muu pikaviestiohjelma)

3 4.17 3 4.17

internetin yhteisösivustolta tai yhteisöpalvelusta (esim. MySpace,
Facebook)

6 8.33 9 12.50

tiedostontallennuspalvelusta, jonne olen tallentanut omia
tiedostojani

2 2.78 11 15.28

tv-ohjelmien verkkotallennuspalvelusta, kuten TV-kaista tai
Saunavisio

1 1.39 12 16.67

muulta internetsivustolta? 57 79.17 69 95.83

EOS 3 4.17 72 100.00

Frequency Missing = 1033

K18c2.Minkälaisesta palvelusta tai
internetsivulta tallensi sisällön

K18c2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K18c3.Minkälaisesta palvelusta tai
internetsivulta tallensi sisällön

K18c3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K18c4.Minkälaisesta palvelusta tai
internetsivulta tallensi sisällön

K18c4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K18c5.Minkälaisesta palvelusta tai
internetsivulta tallensi sisällön

K18c5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K18c6.Minkälaisesta palvelusta tai
internetsivulta tallensi sisällön

K18c6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K18d.
Miltä muulta internet-sivustolta tallensi

aineistoa (avo)

K18d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K19. Kuinka usein tallentaa tälle tietokoneelle aineistoa

K19 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

päivittäin 80 11.10 80 11.10

muutaman kerran viikossa 174 24.13 254 35.23

muutaman kerran kuukaudessa 274 38.00 528 73.23

muutaman kerran vuodessa 175 24.27 703 97.50

harvemmin? 17 2.36 720 99.86

EOS 1 0.14 721 100.00

Frequency Missing = 384

K20a. Onko tietokone, jolle viimeksi tallensi,
pöytäkone vai kannettava

K20a Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

kannettava tietokone 345 47.85 345 47.85

vai pöytäkone? 375 52.01 720 99.86

EOS 1 0.14 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

tyokoti. Onko tietokone, jolle viimeksi tallensi, työkone,
oma vai muualta

tyokoti Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

työkone 49 6.80 49 6.80

vai (taloutenne) oma tietokone? 669 92.79 718 99.58

jostain muualta 2 0.28 720 99.86

EOS 1 0.14 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20b. Kuinka suuri muistikapasiteetti tällä tietokoneella on

K20b Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alle 40 gigatavua 31 4.30 31 4.30

40 gigatavua 15 2.08 46 6.38

80 gigatavua 52 7.21 98 13.59

120 gigatavua 28 3.88 126 17.48

160 gigatavua 35 4.85 161 22.33

240 gigatavua 19 2.64 180 24.97

320 gigatavua 18 2.50 198 27.46

500 gigatavua 26 3.61 224 31.07

750 gigatavua 4 0.55 228 31.62

1000 gigatavua (1 teratavu) 8 1.11 236 32.73

yli 1000 gigatavua (yli 1 teratavua) 6 0.83 242 33.56

muu kapasiteetti 48 6.66 290 40.22

Ei osaa sanoa 430 59.64 720 99.86

EOS 1 0.14 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20c. Mikä muu kapasiteetti tietokoneessa on (avo)

K20c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 1 2.08 1 2.08

1 gigatavu 1 2.08 2 4.17

100 2 4.17 4 8.33

140 1 2.08 5 10.42

16 gigatavua 1 2.08 6 12.50

2 2 4.17 8 16.67

2 gigatavua 1 2.08 9 18.75

2 megaa 1 2.08 10 20.83

200 3 6.25 13 27.08

2000 1 2.08 14 29.17

210 1 2.08 15 31.25

220 gigatavua 1 2.08 16 33.33

250 6 12.50 22 45.83

256 1 2.08 23 47.92

290 gigaa 1 2.08 24 50.00

3 teratavua 1 2.08 25 52.08

30 Gigatavua. 1 2.08 26 54.17

32 gigatavua 1 2.08 27 56.25

381 1 2.08 28 58.33

4 2 4.17 30 62.50

400 2 4.17 32 66.67

400 Gigatavua. 1 2.08 33 68.75

500 kilotavua 1 2.08 34 70.83

540 1 2.08 35 72.92

60 4 8.33 39 81.25



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20c. Mikä muu kapasiteetti tietokoneessa on (avo)

K20c Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

60 Gigatavua 1 2.08 40 83.33

60 gigaa 1 2.08 41 85.42

600 1 2.08 42 87.50

660 1 2.08 43 89.58

7 1 2.08 44 91.67

70 gigatavua 1 2.08 45 93.75

Ulkoinen kiintolevy 320 gigatavua ja itse tietokone 80 gigatavua. 1 2.08 46 95.83

noin 100 1 2.08 47 97.92

sisäinen420gigaa,  4x ulkoisia a) 500gigatavua 1 2.08 48 100.00

Frequency Missing = 1057

K20d.
Kuinka paljon musiikkikappaleita tällä tietokoneella on

K20d Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 297 41.19 297 41.19

1-100 tiedostoa 183 25.38 480 66.57

101-500 112 15.53 592 82.11

501-1000 33 4.58 625 86.69

1001-3000 36 4.99 661 91.68

3001-5000 10 1.39 671 93.07

yli 5000 tiedostoa 9 1.25 680 94.31

EOS 41 5.69 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20e. Kuinka paljon valokuvia tällä tietokoneella on

K20e Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 40 5.55 40 5.55

1-100 tiedostoa 164 22.75 204 28.29

101-500 233 32.32 437 60.61

501-1000 116 16.09 553 76.70

1001-3000 107 14.84 660 91.54

3001-5000 25 3.47 685 95.01

yli 5000 tiedostoa 28 3.88 713 98.89

EOS 8 1.11 721 100.00

Frequency Missing = 384

K20f. Kuinka paljon elokuvia tällä tietokoneella on

K20f Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 604 83.77 604 83.77

1-10 tiedostoa 76 10.54 680 94.31

11-50 22 3.05 702 97.36

51-100 5 0.69 707 98.06

201-500 1 0.14 708 98.20

EOS 13 1.80 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20g.
Kuinka monta tiedostoa TV-ohjelmia tällä tietokoneella on

K20g Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 645 89.46 645 89.46

1-10 tiedostoa 33 4.58 678 94.04

11-50 26 3.61 704 97.64

51-100 3 0.42 707 98.06

101-200 4 0.55 711 98.61

201-500 1 0.14 712 98.75

yli 500 tiedostoa 2 0.28 714 99.03

EOS 7 0.97 721 100.00

Frequency Missing = 384

K20h.
Kuinka monta tiedostoa musiikkivideoita tällä

tietokoneella on

K20h Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 646 89.60 646 89.60

1-10 tiedostoa 48 6.66 694 96.26

11-50 10 1.39 704 97.64

51-100 3 0.42 707 98.06

101-200 1 0.14 708 98.20

EOS 13 1.80 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K20i.
Kuinka monta tiedostoa lyhyitä videoklippejä tällä

tietokoneella on

K20i Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 588 81.55 588 81.55

1-10 tiedostoa 71 9.85 659 91.40

11-50 33 4.58 692 95.98

51-100 5 0.69 697 96.67

101-200 2 0.28 699 96.95

yli 500 tiedostoa 2 0.28 701 97.23

EOS 20 2.77 721 100.00

Frequency Missing = 384

K20j.
Kuinka monta omatekoista videotiedostoa tällä

tietokoneella on

K20j Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Ei yhtään 376 52.15 376 52.15

1-10 tiedostoa 186 25.80 562 77.95

11-50 117 16.23 679 94.17

51-100 22 3.05 701 97.23

101-200 8 1.11 709 98.34

201-500 2 0.28 711 98.61

yli 500 tiedostoa 2 0.28 713 98.89

EOS 8 1.11 721 100.00

Frequency Missing = 384



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21a1. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 224 58.49 224 58.49

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 3 0.78 227 59.27

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 16 4.18 243 63.45

kavereilta tai perheenjäseniltä 47 12.27 290 75.72

vertaisverkosta 21 5.48 311 81.20

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 44 11.49 355 92.69

televisiosta 2 0.52 357 93.21

aineisto on omatekoista 12 3.13 369 96.34

jostain muusta lähteestä? 6 1.57 375 97.91

EOS 8 2.09 383 100.00

Frequency Missing = 722



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21a2. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 26 14.05 26 14.05

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 18 9.73 44 23.78

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 25 13.51 69 37.30

kavereilta tai perheenjäseniltä 60 32.43 129 69.73

vertaisverkosta 20 10.81 149 80.54

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 28 15.14 177 95.68

aineisto on omatekoista 7 3.78 184 99.46

jostain muusta lähteestä? 1 0.54 185 100.00

Frequency Missing = 920

K21a3. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 10 13.33 10 13.33

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 12 16.00 22 29.33

kavereilta tai perheenjäseniltä 22 29.33 44 58.67

vertaisverkosta 11 14.67 55 73.33

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 17 22.67 72 96.00

aineisto on omatekoista 2 2.67 74 98.67

jostain muusta lähteestä? 1 1.33 75 100.00

Frequency Missing = 1030



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21a4. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 2 9.52 2 9.52

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 4.76 3 14.29

kavereilta tai perheenjäseniltä 6 28.57 9 42.86

vertaisverkosta 3 14.29 12 57.14

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 4 19.05 16 76.19

aineisto on omatekoista 4 19.05 20 95.24

jostain muusta lähteestä? 1 4.76 21 100.00

Frequency Missing = 1084

K21a5. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

vertaisverkosta 3 50.00 3 50.00

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 2 33.33 5 83.33

aineisto on omatekoista 1 16.67 6 100.00

Frequency Missing = 1099

K21a6. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 3 75.00 3 75.00

televisiosta 1 25.00 4 100.00

Frequency Missing = 1101



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21a7.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot peräisin

K21a7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

aineisto on omatekoista 2 100.00 2 100.00

Frequency Missing = 1103

K21a8.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkitiedostot peräisin

K21a8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21a9.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkitiedostot peräisin

K21a9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21a_muu. Mistä muusta lähteestä tietokoneella olevat musiikkitiedostot ovat peräisin
(avo)

K21a_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

LP-levyiltä 1 11.11 1 11.11

Vinyylilevy USB-levusoittimen kautta. 1 11.11 2 22.22

Vinyyliltä digitoitua. 1 11.11 3 33.33

kollegoilta 1 11.11 4 44.44

kompis lagrat, vet inte 1 11.11 5 55.56

koneen mukana tuli muutamia musiikkikappaleita 1 11.11 6 66.67

olleet valmiina tietokoneessa ostettaessa 1 11.11 7 77.78

suviseuroista äänitettyä 1 11.11 8 88.89

tuli tietokoneen mukana 1 11.11 9 100.00

Frequency Missing = 1096



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21b1. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 5 4.81 5 4.81

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 24 23.08 29 27.88

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 0.96 30 28.85

kavereilta tai perheenjäseniltä 18 17.31 48 46.15

vertaisverkosta 13 12.50 61 58.65

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 24 23.08 85 81.73

televisiosta 11 10.58 96 92.31

aineisto on omatekoista 3 2.88 99 95.19

jostain muusta lähteestä? 1 0.96 100 96.15

EOS 4 3.85 104 100.00

Frequency Missing = 1001



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21b2. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 1 3.70 1 3.70

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 6 22.22 7 25.93

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 3.70 8 29.63

kavereilta tai perheenjäseniltä 8 29.63 16 59.26

vertaisverkosta 6 22.22 22 81.48

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 3.70 23 85.19

televisiosta 3 11.11 26 96.30

aineisto on omatekoista 1 3.70 27 100.00

Frequency Missing = 1078

K21b3. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 1 9.09 1 9.09

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 2 18.18 3 27.27

kavereilta tai perheenjäseniltä 1 9.09 4 36.36

vertaisverkosta 3 27.27 7 63.64

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 2 18.18 9 81.82

aineisto on omatekoista 2 18.18 11 100.00

Frequency Missing = 1094



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21b4. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 25.00 1 25.00

kavereilta tai perheenjäseniltä 1 25.00 2 50.00

vertaisverkosta 1 25.00 3 75.00

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 25.00 4 100.00

Frequency Missing = 1101

K21b5. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

kavereilta tai perheenjäseniltä 1 33.33 1 33.33

vertaisverkosta 1 33.33 2 66.67

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K21b6. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 2 66.67 2 66.67

televisiosta 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21b7. Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat peräisin

K21b7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

aineisto on omatekoista 3 100.00 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K21b8.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat

peräisin

K21b8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21b9.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat elokuvat

peräisin

K21b9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21b_muu. Mistä muusta lähteestä tietokoneella olevat elokuvat ovat peräisin
(avo)

K21b_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

tietokoneesta TV digisovittimen kautta 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21c1. Mistä lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat peräisin

K21c1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 2 2.90 2 2.90

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 1 1.45 3 4.35

kavereilta tai perheenjäseniltä 9 13.04 12 17.39

vertaisverkosta 16 23.19 28 40.58

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 19 27.54 47 68.12

televisiosta 16 23.19 63 91.30

aineisto on omatekoista 1 1.45 64 92.75

jostain muusta lähteestä? 1 1.45 65 94.20

EOS 4 5.80 69 100.00

Frequency Missing = 1036

K21c2. Mistä lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat peräisin

K21c2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 2 16.67 2 16.67

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 8.33 3 25.00

kavereilta tai perheenjäseniltä 2 16.67 5 41.67

vertaisverkosta 2 16.67 7 58.33

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 3 25.00 10 83.33

televisiosta 2 16.67 12 100.00

Frequency Missing = 1093



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21c3. Mistä lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat peräisin

K21c3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

kavereilta tai perheenjäseniltä 2 66.67 2 66.67

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K21c4.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat

peräisin

K21c4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

vertaisverkosta 2 100.00 2 100.00

Frequency Missing = 1103

K21c5. Mistä lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat peräisin

K21c5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 2 100.00 2 100.00

Frequency Missing = 1103

K21c6.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

TV-ohjelmat peräisin

K21c6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21c7.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

TV-ohjelmat peräisin

K21c7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21c8.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

TV-ohjelmat peräisin

K21c8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21c9.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

TV-ohjelmat peräisin

K21c9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21c_muu.
Mistä muusta lähteestä tietokoneella olevat TV-ohjelmat ovat

peräisin (avo)

K21c_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

VHS-nauhoilta digitoituja. 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104

K21d1. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot peräisin

K21d1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 7 11.29 7 11.29

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 3 4.84 10 16.13

kavereilta tai perheenjäseniltä 12 19.35 22 35.48

vertaisverkosta 9 14.52 31 50.00

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 26 41.94 57 91.94

televisiosta 3 4.84 60 96.77

aineisto on omatekoista 2 3.23 62 100.00

Frequency Missing = 1043



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21d2. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot peräisin

K21d2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 2 12.50 2 12.50

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 3 18.75 5 31.25

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 2 12.50 7 43.75

kavereilta tai perheenjäseniltä 2 12.50 9 56.25

vertaisverkosta 1 6.25 10 62.50

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 6 37.50 16 100.00

Frequency Missing = 1089

K21d3. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot peräisin

K21d3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 1 16.67 1 16.67

alkuperäisiltä DVD-levyiltä 1 16.67 2 33.33

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 16.67 3 50.00

kavereilta tai perheenjäseniltä 2 33.33 5 83.33

aineisto on omatekoista 1 16.67 6 100.00

Frequency Missing = 1099



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21d4. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot peräisin

K21d4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

kavereilta tai perheenjäseniltä 1 33.33 1 33.33

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 33.33 2 66.67

aineisto on omatekoista 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K21d5.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot

peräisin

K21d5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

vertaisverkosta 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104

K21d6. Mistä lähteestä tietokoneella olevat musiikkivideot peräisin

K21d6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104

K21d7.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkivideot peräisin

K21d7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21d8.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkivideot peräisin

K21d8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21d9.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkivideot peräisin

K21d9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21d_muu.
Mistä muusta lähteestä tietokoneella olevat

musiikkivideot ovat peräisin (avo)

K21d_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21e1. Mistä lähteestä tietokoneella olevat videoklipit peräisin

K21e1 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 2 1.77 2 1.77

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 2 1.77 4 3.54

kavereilta tai perheenjäseniltä 18 15.93 22 19.47

vertaisverkosta 6 5.31 28 24.78

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 51 45.13 79 69.91

aineisto on omatekoista 24 21.24 103 91.15

jostain muusta lähteestä? 3 2.65 106 93.81

EOS 7 6.19 113 100.00

Frequency Missing = 992

K21e2. Mistä lähteestä tietokoneella olevat videoklipit peräisin

K21e2 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

alkuperäisiltä CD-levyiltä 1 3.85 1 3.85

kavereilta tai perheenjäseniltä 10 38.46 11 42.31

vertaisverkosta 2 7.69 13 50.00

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 6 23.08 19 73.08

aineisto on omatekoista 7 26.92 26 100.00

Frequency Missing = 1079



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21e3. Mistä lähteestä tietokoneella olevat videoklipit peräisin

K21e3 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

verkkokaupasta tiedostomuodossa ostettua 1 33.33 1 33.33

kavereilta tai perheenjäseniltä 1 33.33 2 66.67

internetistä, ei kuitenkaan verkkokaupasta tai vertaisverkosta 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

K21e4.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat videoklipit peräisin

K21e4 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

aineisto on omatekoista 1 100.00 1 100.00

Frequency Missing = 1104

K21e5.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

videoklipit peräisin

K21e5 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21e6.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

videoklipit peräisin

K21e6 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21e7.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

videoklipit peräisin

K21e7 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21e8.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

videoklipit peräisin

K21e8 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105

K21e9.
Mistä lähteestä tietokoneella olevat

musiikkitiedostot peräisin

K21e9 Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Frequency Missing = 1105



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

K21e_muu.
Mistä muusta lähteestä tietokoneella olevat videoklipit ovat peräisin

(avo)

K21e_muu Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

You Tubesta 1 33.33 1 33.33

oman alan foorumeilta (media-ala) 1 33.33 2 66.67

valmiiksi ollut tietokoneella. 1 33.33 3 100.00

Frequency Missing = 1102

Montako henkilöä kotitaloudessa

jasenia Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

1 235 21.27 235 21.27

2 418 37.83 653 59.10

3 182 16.47 835 75.57

4 174 15.75 1009 91.31

5 60 5.43 1069 96.74

6 21 1.90 1090 98.64

7 9 0.81 1099 99.46

8 3 0.27 1102 99.73

9 2 0.18 1104 99.91

10 1 0.09 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Kuinka monta aikuista kotitaloudessa

aikuisia Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

0 1 0.09 1 0.09

1 266 24.07 267 24.16

2 689 62.35 956 86.52

3 127 11.49 1083 98.01

4 17 1.54 1100 99.55

5 4 0.36 1104 99.91

6 1 0.09 1105 100.00

Kuinka monta alle 7-v. lasta kotitaloudessa

pienlaps Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

0 945 85.52 945 85.52

1 97 8.78 1042 94.30

2 56 5.07 1098 99.37

3 4 0.36 1102 99.73

4 3 0.27 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Kuinka monta 7-14v. lasta kotitaloudessa

isolaps Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

0 912 82.53 912 82.53

1 111 10.05 1023 92.58

2 60 5.43 1083 98.01

3 19 1.72 1102 99.73

4 3 0.27 1105 100.00

Kuinka monta 15-17-v. lasta kotitaloudessa

nuoria Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

0 937 84.80 937 84.80

1 136 12.31 1073 97.10

2 30 2.71 1103 99.82

3 2 0.18 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Pääasiallinen toiminta

toiminta Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

palkansaaja kokoaikaisessa työssä 491 44.43 491 44.43

palkansaaja osa-aikaisessa työssä 45 4.07 536 48.51

maatalousyrittäjä 13 1.18 549 49.68

työskentelette perheenjäsenen maatilalla ilman varsinaista palkkaa 1 0.09 550 49.77

yrittäjä liike- tai muussa yrityksessä, ammatinharjoittaja 71 6.43 621 56.20

työtön tai lomautettu palkatta 62 5.61 683 61.81

äitiys- tai vanhempainlomalla 23 2.08 706 63.89

varusmies tai siviilipalveluksessa 4 0.36 710 64.25

opiskelija tai koululainen 141 12.76 851 77.01

työkyvyttömyyseläkkeellä tai pitkäaikaisesti sairas 40 3.62 891 80.63

eläkkeellä iän tai työvuosien perusteella 191 17.29 1082 97.92

työttömyyseläkkeellä 7 0.63 1089 98.55

hoidatte omaa kotitaloutta 7 0.63 1096 99.19

teette jotakin muuta? 9 0.81 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Mikä muu pääasiallinen toiminta (avo)

muutoim Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

? 1 11.11 1 11.11

freelancer muusikko/juontaja 1 11.11 2 22.22

hoitovapaa 1 11.11 3 33.33

kampaaja 1 11.11 4 44.44

luopumistuella maanviljelyksestä 1 11.11 5 55.56

omaisho0itaja 1 11.11 6 66.67

omaishoitaja 1 11.11 7 77.78

työharjoittelussa palkatta päivärahalla 1 11.11 8 88.89

työllistämiskurssi 1 11.11 9 100.00

Frequency Missing = 1096

Korkein koulutus

koulutus Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

korkeintaan peruskoulu (kansakoulu tai keskikoulu) 264 23.89 264 23.89

ammattikoulu tai -kurssi 260 23.53 524 47.42

lukio tai ylioppilas 103 9.32 627 56.74

ammatillinen opisto 206 18.64 833 75.38

ammattikorkeakoulu 101 9.14 934 84.52

korkeakoulu, alemman asteen tutkinto (kandidaatti tai vast.) 54 4.89 988 89.41

korkeakoulu, ylemmän asteen tutkinto (maisteri tai korkeampi) 113 10.23 1101 99.64

EV 1 0.09 1102 99.73

EOS 3 0.27 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Maakunnat

maakunta Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Uusimaa 284 25.70 284 25.70

Varsinais-Suomi 99 8.96 383 34.66

Satakunta 49 4.43 432 39.10

Kanta-Häme 40 3.62 472 42.71

Pirkanmaa 105 9.50 577 52.22

Päijät-Häme 38 3.44 615 55.66

Kymenlaakso 37 3.35 652 59.00

Etelä-Karjala 32 2.90 684 61.90

Etelä-Savo 29 2.62 713 64.52

Pohjois-Savo 52 4.71 765 69.23

Pohjois-Karjala 34 3.08 799 72.31

Keski-Suomi 67 6.06 866 78.37

Etelä-Pohjanmaa 39 3.53 905 81.90

Pohjanmaa 40 3.62 945 85.52

Keski-Pohjanmaa 18 1.63 963 87.15

Pohjois-Pohjanmaa 75 6.79 1038 93.94

Kainuu 18 1.63 1056 95.57

Lappi 35 3.17 1091 98.73

Itä-Uusimaa 14 1.27 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Lääni

laani Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

Etelä-Suomi 445 40.27 445 40.27

Länsi-Suomi 417 37.74 862 78.01

Itä-Suomi 115 10.41 977 88.42

Oulu 93 8.42 1070 96.83

Lappi 35 3.17 1105 100.00



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ammattikoodi

ammkood Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

011 3 0.48 3 0.48

121 5 0.81 8 1.29

122 12 1.93 20 3.22

123 32 5.15 52 8.37

131 20 3.22 72 11.59

211 2 0.32 74 11.92

213 20 3.22 94 15.14

214 29 4.67 123 19.81

221 4 0.64 127 20.45

222 3 0.48 130 20.93

223 2 0.32 132 21.26

231 1 0.16 133 21.42

232 17 2.74 150 24.15

233 10 1.61 160 25.76

234 2 0.32 162 26.09

235 3 0.48 165 26.57

241 8 1.29 173 27.86

242 2 0.32 175 28.18

243 2 0.32 177 28.50

244 8 1.29 185 29.79

245 7 1.13 192 30.92

247 11 1.77 203 32.69

311 8 1.29 211 33.98

312 6 0.97 217 34.94

313 2 0.32 219 35.27



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ammattikoodi

ammkood Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

314 2 0.32 221 35.59

315 1 0.16 222 35.75

321 8 1.29 230 37.04

322 3 0.48 233 37.52

323 16 2.58 249 40.10

341 25 4.03 274 44.12

342 1 0.16 275 44.28

343 10 1.61 285 45.89

344 5 0.81 290 46.70

345 1 0.16 291 46.86

346 7 1.13 298 47.99

347 4 0.64 302 48.63

348 1 0.16 303 48.79

411 12 1.93 315 50.72

412 7 1.13 322 51.85

413 4 0.64 326 52.50

414 4 0.64 330 53.14

419 2 0.32 332 53.46

421 6 0.97 338 54.43

422 4 0.64 342 55.07

512 16 2.58 358 57.65

513 32 5.15 390 62.80

514 8 1.29 398 64.09

516 3 0.48 401 64.57

522 26 4.19 427 68.76



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ammattikoodi

ammkood Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

611 11 1.77 438 70.53

612 3 0.48 441 71.01

613 18 2.90 459 73.91

711 1 0.16 460 74.07

712 14 2.25 474 76.33

713 6 0.97 480 77.29

714 2 0.32 482 77.62

721 8 1.29 490 78.90

722 9 1.45 499 80.35

723 11 1.77 510 82.13

724 16 2.58 526 84.70

731 3 0.48 529 85.19

741 2 0.32 531 85.51

742 3 0.48 534 85.99

812 3 0.48 537 86.47

813 1 0.16 538 86.63

814 1 0.16 539 86.80

815 1 0.16 540 86.96

822 3 0.48 543 87.44

825 2 0.32 545 87.76

826 2 0.32 547 88.08

827 1 0.16 548 88.24

828 3 0.48 551 88.73

831 2 0.32 553 89.05

832 15 2.42 568 91.47



Yksityinen kopiointi suorat jakaumat

The FREQ Procedure

Ammattikoodi

ammkood Frequency Percent
Cumulative
Frequency

Cumulative
Percent

833 6 0.97 574 92.43

834 1 0.16 575 92.59

913 18 2.90 593 95.49

914 5 0.81 598 96.30

915 2 0.32 600 96.62

931 2 0.32 602 96.94

932 2 0.32 604 97.26

933 8 1.29 612 98.55

990 7 1.13 619 99.68

999 2 0.32 621 100.00

Frequency Missing = 484
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